

AminoWise™



Frequently Asked Questions

Q. Why was AminoWise reformulated?

A. AminoWise contains a blend of active ingredients that were recently eliminated by one of our vendors. This prompted us to find alternatives that would provide the same benefits and quality ingredients.

Q. What changes have been made to AminoWise?

A. The formula itself has not changed; however, we have recently switched the sourcing of some ingredients to alternate suppliers.

Q. Why is AminoWise a different color than the previous formula?

A. AminoWise has a different color than previous batches because we are now sourcing several ingredients from an alternate supplier. These ingredients have different color characteristics. Please rest assured that AminoWise will continue to offer the same benefits, properties, and quality.

Q. Which ingredients give AminoWise its color?

A. The color of AminoWise comes from wolfberry fruit powder and red wine extract.

Q. Is AminoWise considered vegetarian and vegan friendly?

A. Yes, AminoWise is both vegetarian and vegan friendly.

Q. Is AminoWise considered gluten free?

A. AminoWise does not include any gluten-containing ingredients, but it has not been certified gluten free. However, this product may be manufactured in a facility that uses gluten in other product formulations. Though gluten may be processed in the same facility, please rest assured that according to CGMPs (current good manufacturing practices), the machinery is cleansed and sanitized between productions to prevent contamination. If you have additional concerns about the use of this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Does AminoWise contain ingredients derived from soy?

A. Vitamin E is partially derived from soy, but due to the production process of d-alpha tocopheryl acetate (vitamin E), the finished product is considered soy-allergen free and GMO free. If you have additional concerns about the use of this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Does AminoWise contain any ingredients derived from corn?

A. Vitamin E is partially derived from GMO-free corn. If you have additional concerns about the use of this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Does AminoWise contain ingredients derived from palm or coconut?

A. Vitamin E is partially derived from palm. If you have additional concerns about the use of this product, we encourage you to speak to your health care provider.

AminoWise™



Frequently Asked Questions

Q. Does AminoWise contain ingredients derived from sesame seeds?

A. There are no sesame-derived ingredients used in the formulation of AminoWise. This product may be manufactured in a facility that uses sesame in other product formulations. Though there may be sesame processed in the same facility, please rest assured that according to CGMPs (current good manufacturing practices), the machinery is cleansed and sanitized between productions to prevent contamination. If you have additional concerns about the use of this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Does AminoWise contain ingredients derived from tree nuts?

A. There are no tree nut-derived ingredients present in the AminoWise formula. However, this product may be manufactured in a facility that uses tree nuts in other product formulations. Though there may be tree nuts processed in the same facility, please rest assured that according to CGMPs (current good manufacturing practices), the machinery is cleansed and sanitized between productions to prevent contamination. If you have additional concerns about the use of this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Does AminoWise need to be taken with food?

A. AminoWise can be taken with or without food, ideally during or after a workout.

Q. Is there a specific time of day that is best to use AminoWise?

A. AminoWise can be consumed any time of day, especially during or after exercise.

Q. To what liquid should AminoWise be added?

A. For the best results, add 1 scoop of AminoWise to 8 ounces of water.

Q. Does AminoWise come with a scoop?

A. Yes, AminoWise comes with a 20 cc scoop, which holds approximately 12 grams.

Q. Can I use loyalty points to purchase AminoWise?

A. AminoWise cannot be purchased with loyalty points. It is available for purchase on one-time and loyalty orders in the US market.